КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ТАСЕЕВСКИЙ РАЙОН
ТАСЕЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	23.11.2022 г.
	с. Тасеево
	№ 26-86/6

О внесении дополнений в решение Тасеевского сельского Совета депутатов от 26.11.2019 № 42-137/5 «О льготах по земельному налогу»

Руководствуясь главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Тасеевского сельсовета Тасеевского района Красноярского края, Тасеевский сельский Совет депутатов, РЕШИЛ:
1. Пункт 1 решения Тасеевского сельского Совета депутатов от 26.11.2019 № 42-137/5 «О льготах по земельному налогу»» дополнить абзацем следующего содержания:
«- лицам, лишившимся имущества в результате стихийных пожаров, начиная с налогового периода 2021 года.».
2. Решение вступает в законную силу по истечении одного месяца со дня официального опубликования в периодическом печатном издании «Ведомости Тасеевского сельсовета» и не ранее первого числа очередного налогового периода.

	Председатель Тасеевского
сельского Совета депутатов

Л.А. Соловьёва
	Глава
Тасеевского сельсовета

Я.А. Никоноров

[bookmark: _GoBack]